Perte de valeur sur actifs immo. (3)   --- (*)

Résultat de cession, variations de

périmètre et autres 16   (16)   0

Quote-part de résultat des

sociétés mises en équivalence 106   27   133

Résultat opérationnel après

résultat des  mises en équival. 936   N/A

EBIT N/A   1 011

Perte de valeur sur actifs immo. --- (*)   (3)

Coût de l’endettement financier

net (9)   (9)

Autres résultats financiers (45)   31   (14)

Résultat financier sur retraites et

avantages à long terme
(69)   (70)

Impôt sur les bénéfices (204)  (21)  1  (11)  0  (234)

Résultat net 609   67  (15)  20   (0)  681

Intérêts minoritaires (35)  (3)  2  (3)  (1)  (39)

Résultat net, part du Groupe 573   65  (13)  18   (1)  642

(*) inclus dans le "Résultat opérationnel après résultat des mises en équivalence" dans le compte de résultat consolidé et dans le "Résultat net" dans le

compte de résultat ajusté

  COMMUNIQUÉ DE PRESSE

DIRECTION DE LA COMMUNICATION – Thales – Tour Carpe D iem – 92080 Paris La Défense – France
Tel.: +33(0)1 57 77 86 26 - www.thalesgroup.com   11

Prises de commandes par destination – 2014

en millions d’euros 2014 2013
Variation

totale

Variation

organique

2014

en %

France 3 594  3 343  +8% +3% 25%

Royaume-Uni 1 326  1 256  +6% -1% 9%

Autres pays d’Europe 3 173  2 745  +16% +9%  22%

Europe 8 093  7 344  +10% +5%  56%

Etats-Unis et Canada 1 036  915   +13% +7%  7%

Australie et Nouvelle-Zélande 967  681   +42% +49% 7%

Asie 1 701  1 479  +15% +14% 12%

Proche et Moyen-Orient 1 929  1 401  +38% +37% 13%

Reste du Monde 637  1 108  -43% -42% 4%

Marchés émergents 4 267  3 988  +7% +7%  30%

Prises de commandes 14 363 12 928 +11% +8% 100%

� Chiffre d’affaires par destination – 2014

en millions d’euros 2014 2013
Variation

totale

Variation

organique

2014

en %

France 3 419 3 497  -2% -2% 26%

Royaume-Uni 1 314 1 440  -9% -13% 10%

Autres pays d'Europe 2 938  2 708  +8% +0% 23%

Europe 7 671 7 645  +0% -4% 59%

Etats-Unis et Canada 1 350 1 479  -9% -15% 10%

Australie et Nouvelle-Zélande 667 697   -4% +1% 5%

Asie 1 823 1 597  +14% +12% 14%

Proche et Moyen-Orient 912 833   +9% +6% 7%

Reste du Monde 551 447   +23% +23% 4%

Marchés émergents 3 286 2 877  +14% +12% 25%

Chiffre d’affaires 12 974 12 698   +2% -1% 100%

  COMMUNIQUÉ DE PRESSE

DIRECTION DE LA COMMUNICATION – Thales – Tour Carpe D iem – 92080 Paris La Défense – France
Tel.: +33(0)1 57 77 86 26 - www.thalesgroup.com   12

� Prises de commandes et chiffre d'affaires du 4 ème trimestre 2014

en millions d’euros T4 2014 T4 2013  Variation

totale

Variation

organique

Prises de commandes

Aérospatial 1 869   1 938  -4% -8%

Transport 827   509  +62% +61%

Défense & Sécurité 4 082   3 144  +30% +25%

Total – secteurs opérationnels 6 778 5 591 +21% +17%

Autres 46 18

Total 6 824 5 609 +22% +17%

Chiffre d'affaires